[image: image1.png]

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация муниципального о"

от
Администрация муниципального о"

«01» февраля 2017 года

 № 57
О признании утратившими силу
постановлений администрации

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление № 217 от 01.07.2011 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Большеколпанское сельское поселение» (с изм. от 29.11.2012 № 383, от 26.08.2013 № 303, от 29.10.2013 № 387, от 01.11.2013 № 390, от 06.03.2015 № 80, от 30.06.2015 № 258, от 28.07.2015 № 283, от 16.02.2016 № 33, от 12.04.2016 № 119, от 15.06.2017 № 203, от 28.02.2017 № 73).
2. Признать утратившим силу постановление № 192 от 14.06.2011 года «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг МО Большеколпанское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://www.bolshekolpanskoe.ru
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

М. В. Бычинина
Исп.: Лепп М. С.